
Vallavanem Väino Luige 
kõne

Praeguse Viiratsi valla arengus saab 
täheldada kolme etappi, neist esimene 
hõlmab aastaid kuni 1950.

Algselt oli Viiratsi valla territooriu-
mil seitse mõisat, mille baasil moodus-
tati Viiratsi, Vana-Tänassilma, Uusna ja 
Vana-Võidu vald. Aastatel 1933—1934 
korrigeeriti piire. 1934. aastal likvidee-
riti Viiratsi vald, territoorium ühendati 
Viljandi linnaga.

Pärast sõda moodustati Valma, Kal-
metu, Uusna ja Matapera külanõuko-
gu. Need eksisteerisid koos kuni 1950. 
aastani. Siis jäid alles ainult külanõu-
kogud.

Kolmanda etapi alguseks võib pida-
da Viiratsi valla moodustamist samani-
melise külanõukogu baasil 7. mail 1992. 
aastal, mil Viiratsile anti omavalitsusli-
ku haldusüksuse staatus.

Vallas on natuke alla 4000 elaniku. 
Tähelepanuväärne on see, et eelmise 
aasta lõpul oli meie valla rahvaarv suu-
rem kui Pärsti vallas.

15 aastaga on vald arenenud stabiil-
selt ja kiiresti. Valla eelarve on kasva-
nud 50 miljoni kroonini ja see võimal-
dab lahendada nii mõnedki problee-
mid. Viimaseid aastaid iseloomustavad 
peamiselt investeeringud kultuuri ja 
haridusse.

5. mail avatakse Valma infopunkt, 
mis on kindlasti selle piirkonna küla-
de suursündmus. Jälle on olemas koht, 
kus koos käia, isetegevusega tegelda, 
pidutseda ja toimetada oma külade hü-
vanguks. Kindlasti aitab see maja kaa-
sa ka selle piirkonna turismi arengule. 
Sellest majast hakkab saama infot iga 
turist, kes sinna piirkonda satub.

Valma piirkonda iseloomustab lähi-
ajal kindlasti ka see, et sinna hakkab 
kerkima elamuid. Uus külavanem Jaan 
Leetsar ja infopunkti perenaine Anne 
Schvede on asunud aktiivselt tegutse-
ma. Edu neile!

Tänassilma piirkonna näo kujunda-
vad seal tegutsevad Tänassilma rahva-
maja, mis asub 1925. aastal valminud 
hoones, ja Kalmetu kool, kus antakse 
haridust juba alates 1870. aastast. Mõ-
lemaid saab ainult kiita. Hoolimata sel-

lest, et laste arv piirkonnas veel natuke 
väheneb, on Kalmetu perspektiivne 
põhikool. Koolile on planeeritud juur-
deehitus ja usun, et kui vald tähistab 
20. aastapäeva, on see hoone ka val-
mis.

Tänassilma rahvamajas käib aktiivne 
tegevus. Kui seal peeti valla aastapäeva 
(nädal varem teistest – toimetaja), oli 
tõesti väga meeldiv kogeda kohaliku 
rahva isetegemisrõõmu ja lusti. Sellel 
aastal korrastatakse kindlasti edasi 
jõeäärt ja varsti on seal väga tore koht 
jaanitulede ja muude ürituste korral-
damiseks.

Suur kordaminek on muidugi ka 
Kalmetu ja Tänassilma vaheline kõn-
nitee. Seda oodati aastaid ja nüüd, kui 
see on valmis, tundub see kõik nii tava-
line ja igapäevane. Tublid inimesed, kes 
sealkandis toimetavad, on Pille Sihver, 
Enna Lond, Mait Siirus, Ly Raudjalg ja 
Mati Leemet.

Uusna külamaja oli sellesse piirkon-
da väga vaja, seda tunnistab kasvõi see, 
et rahvas on maja omaks võtnud. Maja 
on rahvast täis, tegutseb mitu isetege-
vusringi ning toimuvad toredad üri-
tused nii rahvamajas kui ka raamatu-
kogus.

Uusna lasteaed on viimaste aastate 
jooksul remonditud ja tänu toreda-
tele kasvatajatele on lastel seal mõ-
nus ja turvaline olla. Aitäh tehtu eest 
Ulve Kannimäele, Lea Peipsile, Ene 
Austrinile, Ilme Künnapile, Silvi Jakob-
sonile ja Ingrid Neppole!

Vana-Võidu areng on tulevikus 
kindlasti märkimisväärne. Koolis kas-
vab õpilaste arv varsti 800-le. See on 
tunnistus kooli populaarsusest. Lähi-
aastatel on sinna planeeritud ka suured 
investeeringud ning selle paiga välja-
nägemine muutub tundmatuseni.

Vallavalitsusel on olnud meeldiv 
koostöö kooli direktori Tarmo Loodu-
sega. Üldse iseloomustab kooli ja valla-
valitsuse suhteid mõnus koostöö. 

Vana-Võidu lasteaed on põhjalikult 
remonditud ja mõnus paik lastele. 
Väga tulemuslikult on tegutsenud las-
teaia juhataja Eha Pihlak.

Viiratsi alevik on valla süda. Viimast 
viit aastat iseloomustab pidev areng. 
Tublilt tegutsevad korteriühistud. Meie 

paneelelamud muutuvad kenadeks ja 
mõnusateks elamispaikadeks meie 
rahvale.

Märkimisväärne on muidugi elamu-
ehituse areng. Viiratsi ja Vana-Võidu 
piirkonnas on juba valminud või lähi-
aastatel valmimas kuni 150 individuaal-
elamut. Sellist tulemust ei ole Viljandi 
maakonnas kellelgi vastu panna.

Viiratsi alevikus tegutseb algkool, 
mis on lapsevanemate hulgas popu-
laarne. Laste arv koolis kasvab ja võib 
juba hakata tekkima probleeme, et lap-
sed ei mahu enam ära. Kooli on 1993. 
aastast juhtinud Külli Saat.

Suur areng on toimunud Viiratsi las-
teaias. Viimati, kui Soome sõbrad meil 
külas käisid, väitsid nad, et neil on juba 
meie juurest õppida, kuidas lasteaeda 
lapsesõbralikuks muuta. Astra Jamnese 
eestvedamisel on ära tehtud tohutu 
töö. Lasteaiakohtadest on puudus ja 
tuleb hoolikalt mõelda, kuidas edasi 
tegutseda.

Edukalt läheb meie eakate hoolde-
kodul. Merike Siht on suutnud selle 
maja edukalt tegutsema panna ja see 
on üks maakonna parimaid. Kui ülejää-
nud piirkondades on enamvähem sel-
ge, kuidas edasi minna, siis Viiratsis on 
veel palju mõelda ja otsustada. Sellest 
tulenevalt tuleb ka valla arengukava 
uuesti üle vaadata.

Järg 4. lk.

 Vallavanem Väino Luik võtab 
vastu õnnitlusi Viljandi abilinnapealt 
Helle Aunapilt. VEIKO JÜRISE foto

Viiratsi vald tähistas 15. aastapäeva
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Volikogu pidas oma istungi Valma 
infopunktis.

Sakala 3b hoonestusõigus
Vallavanem Väino Luik rääkis, et val-

lavalitsuse loodud komisjon on pidanud 
pakkuja, Viljandi Tarbijate Ühistuga lä-
birääkimisi. Varasematele tingimustele 
lisandus nõue, et vallale kuuluvatele 
pindadele ei tekiks konkureerivaid 
kauplusi. Kõrvalruumide üürihinnad 
kooskõlastatakse vallavalitsusega.

Ruumid saab ka perearstikeskus. Ren-
di hind lähtub põhimõttest, et hoone ta-
suvusaeg on 15 aastat ja rent moodustub 
ehituse tegelikest kuludest (rendi hind 
kooskõlastatakse vallavalitsusega).

Hoonestusõiguse tasu on hoone ehi-
tamise ajaks 3150 krooni aastas (edaspidi 
12 000), tasu muudetakse poolte kokku-
leppel. Ühistu garanteerib hoone sead-
mete müra taseme vastavalt normidele. 
Krundi ette rajatav parkla ehitatakse 
VTÜ esitatud eskiisprojekti järgi, ühtlasi 
lahendatakse sademevete äravool.

Uus kauplus valmib 2008. aasta det-
sembris.

Vanemliku hooleta laste 
asendushoolduse teenus

Volikogu liige ja Viljandi lasteabikes-
kuse juhataja Pille Vaiksaar selgitas, et 
mõiste “asenduskodu” asendab seni 
käibel olevat lastekodu ja tähendab ela-
mispaika juhul, kui bioloogiline pere 
mingitel põhjustel ära kaob.

Viljandi maakonnas on kolm asen-
duskodu: Viiratsi, Väikemõisa ja Viljandi 
lasteabikeskus, mille finantseerimise ja 
hooned tahab riik anda omavalitsustele. 
Tulevikus piisaks ühest 60 kohaga asen-
duskodust. See peaks asuma ühes kohas, 
et oleks kvalifitseeritud personal.

Et tegemist on nii spetsiifilise teenuse-
ga, oleks mõistlik kõikidel omavalitsus-
tel ühineda üheks sihtasutuseks (et oma 
teenuse vajadus ära rahuldada), kuhu 
solidaarselt panustatakse. Perspektiivis 
nähakse ka eakate hoolekannet.

Viiratsi Vallavolikogu toetas omava-
litsuste ühise sihtasutuse moodustamist 
asendushoolduse teenuse osutamiseks 
Viljandi maakonnas.

Valla korraldatud 
jäätmeveo kord

Vallavalitsuse nõunik Mati Tamberg 
tutvustas esimesel lugemisel korra põ-
hipunkte ja eesmärke.

Jäätmevaldajatest koostatakse regis-
ter, kuhu kantakse nii füüsilised kui ju-
riidilised isikud. Kui keegi ei taha liituda 
(näiteks suvilad), siis tuleb täita vastav 
blankett. Vallavalitsusele annab infot 
jäätmevedaja, rikkumiste korral järgneb 
väärteomenetlus.

Uue korra järgi pannakse kõik prü-
giveoga seotu lepingusse, mille sõlmib 
vallavalitsus.

Küla- ja alevikuvanema statuut
Külavanemate kogu esimees Kalle 

Riitmuru teatas, et teise lugemise ajaks 
on eelnõusse tehtud hulga parandusi.

Vaidlusi tekitasid külakoosolekute 
kokkukutsumise kord, külavanema 
ametimärk ja külavanemate koolitus. 
Eelnõu läheb kolmandale lugemisele.

Norra projekt “Viljandimaa 
spordiväljakud”

Vallavanem Väino Luik selgitas, et 
Norra ei ole küll Euroopa Liidu liige, 
kuid abistab nõrgemaid ja annab raha. 
Viljandimaa tegi selle raha saamiseks 
projekti ja kohalike omavalitsuste voli-
kogud peavad sel aastal ütlema omafi-
nantseeringu summad.

Raha saamine Uusna küla spordiväl-
jaku rajamiseks ei ole veel sada prot-
senti kindel, aga taotlus tuleb esitada 
varakult. Viiratsi valla osa projektis on 
15 protsenti.

Eelarve muudatused
Eelarve- ja maaelukomisjoni esimees 

Mati Leemet selgitas eelarve täpsustatud 
andmeid, mida aastavahetusel veel tea-
da ei olnud. Nii tuli juurde raha teedele 
ja rahvakultuuri arendamiseks, mis on 
mõeldud ringijuhtide lisatasudeks su-
vise laulu- ja tantsupeo ettevalmistami-
sel.

Teehöövli liisimine
Sulev Kannimäe teatas vallavalitsuse 

plaanist liisida 2,2 miljonit maksev tee-
höövel, mis kaalub 20 tonni. “Need teed, 
mis vajavad katmist, ei lähe paremaks,“ 
nentis abivallavanem. “Ülejäänud teed 
lähevad. Kui tahetakse, et kõik valla teed 
saaksid remonditud, on vaja 10 miljonit 
krooni.”

Teetöid tuleb teha kindlal ajal, ent siis 
pole võimalik masinat tellida, sest kõik 
on rakkes. Jäigi ainus võimalus: ise liisi-
da ja korras hoida ning teid ise õigel ajal 
hööveldada.

Vanast höövlist pole enam kasu, sest 
see vajab väga põhjalikku remonti.

“Viiratsi vallas hakkavad olema sile-
dad teed,” võttis arutelu kokku volikogu 
liige Kaupo Kase.

Aasta Tegija statuut
Aastaid tagasi töötati vallavalitsuses 

välja valla kultuuripreemia statuut. 
Nüüdseks on leitud, et lisaks hariduse-
le, spordile ja kultuurile võiks preemia 
hõlmata enam inimesi. Preemia saajate 
ringi laiendamiseks töötati välja Aas-
ta Tegija statuut, mille tingimused on 
enam-vähem endised.

Preemia antakse Viiratsi vallas ela-
vatele, tegutsevatele või vallaga seotud 
üksikisikutele või kollektiividele ja kuu-
lutatakse välja aasta viimasel volikogu 
istungil. Preemia saanud kandidaate ei 
või esitada uuesti järgneva kolme aasta 
jooksul. Preemia suurus on 10 000 kroo-
ni, sellega kaasneb valla vapi ja gravee-
ringuga seinaplaat.

Vallavanema info
27. märtsil arutati detailplaneeringu 

algatamist Kairi kinnistule, kiige katast-
riüksuse munitsipaliseerimist, Paavli tee 
registreerimist teeregistris, teede hool-

VALLAVOLIKOGUS 26. aprillil dust, lehtede koristamist, läga laotamist 
munitsipaalmaadele, Kalmetu kooli 
juurdeehitust, Sakala 3b läbirääkimisi, 
Niidu tänava hoonestusõiguse seadmist, 
Viiratsi aleviku liikluskorralduse skee-
mi, elanike hooldekodusse paigutamist, 
Valma infopunktile maa ostmist ja seda, 
kuidas päästeteenistus majapidamisi 
nõustab. Et tulekahjusid on liiga palju, 
on päästeteenistuse töötajad nõus tege-
ma koos sotsiaaltöötajatega probleemse-
tes kohtades (peredes) selgitustööd.

3. aprillil olid töös Uusna teise puur-
kaevu korrastamine, Viiratsi lasteaia 
ümbruse heakorratööd, Uusna külamaja 
garantiiremont, Sakala 3b hoonestusõi-
gus, rahvamajade tegevus, vallavalitsu-
se töötajate koolitamine, Niidu tänava 
elamute ehitamine, reklaami paigal-
damine uude elamurajooni, Laidoneri 
sünnikoha munitsipaliseerimine, külade 
heakorrapäevad, tööturuameti kiri töö-
tutele tööharjutuse võimaldamisest, val-
lavalitsuse istungite reglement, arvutite 
kasutamise kord ja valla 15. aastapäeva 
tähistamine.

10. aprillil tegeles vallavalitsus küla-
vanema statuudiga, vähempakkumisega 
Niidu tänava vee- ja kanalisatsioonitras-
side ehitamiseks, internetikaabli pai-
galdamisega Nooruse 1, olmejäätmete 
kogumise, vee- ja kanalisatsiooniga lii-
tumisega, Valma infopunkti ruumide 
kasutamise korraga, Viiratsi Sakala 10 
sademevete ärajuhtimise ja Laidoneri 
sünnikoha hooldamisega.

17. aprillil vaeti Niidu tänava ehitu-
se hinnapakkumist ja hoonestusõiguse 
hindu, loosimisest osavõtjaid, tehno-
küla detailplaneeringut, jäätmekäitluse 
eelnõud, teehöövli ostu, külavanemate 
statuuti, Norra projekti kooskõlastamist, 
eelarve muudatusi ning kauni kodu 
konkursi korraldamist.

Vallavanem nentis rahuldusega: “Is-
tume täna vastvalminud ja möbleeritud 
Valma infopunktis, suur töö on tehtud.” 
Maa ostuks on toimunud ka notarite-
hing, eraldi otsustus tehakse veel servi-
tuudi seadmiseks.

Sõna võttis Valma külavanem Jaan 
Leetsar, kes tänas külarahva nimel 
vallavalitsust ja volikogu. Rahul on 
valmakad, volikogu liikmed ja kogu Vii-
ratsi valla elanikud: taas on ühel külal 
kooskäimise koht.

Järgmine istung on 
31. mail

Vallavolikogu esimees teatas, et päe-
vakorras on 26. aprilli volikogu istungi 
protokolli ja 2006. majandusaasta aru-
ande kinnitamine. Lugemisele võetakse 
valla korraldatud jäätmeveo kord, valla 
valla ühisveevärgi ja -kanalistsiooni ka-
sutamise eeskiri, küla- ja alevikuvane-
ma ning Aasta Tegija statuut ning Tartu 
Maakohtule esitatakse taotlus Viiratsi 
Riigimajandi likvideerija vahetamiseks. 
Veel nimetatakse Viljandimaa Noor-
tekogu liikmed, räägitakse kinnisasja 
koormamisest isikliku kasutusõigusega 
ja tehakse muudatusi eelarves.

Vallavanem jagab infot ja arutatakse 
avaldusi.

Maret Lina
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Kruntide jagamine 
Viiratsi moodi

25. aprillil kogunesid Viiratsi Alg-
kooli saali need inimesed, kes olid 
huvitatud sellest, kuidas läheb Niidu 
tänavale kruntide jagamine.

Vallavalitsuse kehtestatud korra ko-
haselt selgusid ehituskruntide omani-
kud loosi tõmbamise teel. Vallavalitsus 
oli moodustanud valla valimiskomisjo-
ni liikmetest loosimiskomisjoni. Loosi-
kasti paigutati 74 Viiratsi valla krunte 
soovinud inimese nimed. 

Avaldusi oli laekunud ligikaudu 120 
avaldust. Vallavolikogus kehtestatud 
korra kohaselt said krundi meie valla 
kodanikud.

Fortuuna oli Viiratsi Algkooli õpila-
ne Lisete Link. Poole tunni pärast olid 
kõik kruntide soovijad saanud järje-
korranumbri. Kuna krunte oli 51, siis 
oli muidugi ka neid, kellele loosiõnn 
ei naeratanud, aga loosimine on juba 
selline. 

Tänaseks on kõik, kes ehitama hak-
kavad, krundi välja valinud ja edaspidi 
läheb juba hoonestusõiguse lepingute 
sõlmimiseks. Väino Luik

Valla lastelaager 
alustab

Viiratsi valla lastelaager “Viiratsi 
valla suvi 2007” 7—15-aastastele laste-
le saab hoo sisse 11. juunil kell 10 ja 
kestab 22. juunini.

Laagrisse registreerimine on alanud. 
Seda saab teha jätkuvalt tööpäevadel 
kuni 6. juunini kella 15–19. Kui see aeg 
ei sobi, on võimalik kokku leppida mo-
biiltelefonil 5342 9902 (Maire). Laager 
on planeeritud kolmekümnele lapsele, 
nii et kes ees, see mees.

Osalustasu Viiratsi valla sissekirju-
tusega lapsele on 250 ja Viiratsi vallas 
elavale sissekirjutust mitteomavale 
lapsele 450 krooni. Kohapeal täidab 
lapsevanem registreerimiskaardi, kus 
ta annab ülevaate lapse ujumisoskusest 
ja tervislikust seisundist. Täpsem info 
laagrisse registreerimisel. 

Maire Paju,
laagri korraldaja

Kampaania 
„Tänassilma ilusaks!”

1. mail toimus Tänassilmas kampaa-
nia „Tänassilma ilusaks!“.

Juba ammu on silma riivanud Kal-
metu bussiootepaviljon. Selle korda-
tegemiseks sai abi palutud Mähma 
külavanemalt Liivi Mikkorilt, kes on 
tuntud oma kunstiande poolest. Liivi 
juhendamisel värviti paviljon ilusaks 
ja maaliti sinna päike ja lilled. Nüüd 
on, mida vaadata. Selle töö juures olid 
suurteks abilisteks just lapsed. Siin-

kohal suur tänu neile. Ka ümbrus sai 
riisutud ja puhtaks tehtud.

Teine korrastamist vajav objekt oli 
kirikuaed. Ümbrus puhastati lehtedest 
ja võsast. Abilisi oli lisaks Tänassilma 
külaelanikele tulnud ka lähimatest 
küladest. Talgud lõpetati rahvama-
ja juures, kus koristati Tihase talu õu 
rämpsust, et see ei rikuks rahvamaja 
ümbruse vaadet.

Pärast seda said kõik talgulised osa 
maitsvast supist ja kodukoogist.

Tänassilma rahvamaja juhataja Pil-
le ja külavanem Mait tänavad kõiki 
talgudest osavõtjaid. Need olid Anne-
Ly Mutli, Ott Rebane, Andre Kõiv, Rau-
no Pettai, Rauno Hollo, Tanel Rebane, 
Karl Mehis Utt, Johannes Habakukk, 
Signe Ivanova, Triinu Ivanova, Rosalia 
Ivanova, Jelena Kukk, Avo Kukk, Pär-
ja Porkanen, Boris Porkanen, Maimu 
Ganson, Raiki Jago, Ly Raudjalg, Liivi 
Mikkor, Aita Härm, Avo Lohk, Kalev 
Milvek, Meelis Utt, Milvi Sihver, Udo 
Sihver ja Pille Sihver. Mait Siirus

Tänassilma küla 
üldkoosolek

Pärast 1. mail toimunud hoogtöö-
päevakut tegime Tänassilma küla üld-
koosoleku. Osa võttis 23 inimest.

Üheks suuremaks probleemiks on 
külas hulkuvad koerad, kes ründavad 
inimesi (hulkuvate koerte omanikud 
on Soovere, Kipper ja Maasikas). Tei-
seks tõstatati üles tolmused ja auklikud 
külateed. Eriti rõhutati Junsi teed. Kol-
mandaks probleemiks on Tõnuküla ja 
Tänassilma küla piiril asuv prügimägi, 
mis asub Kärma maa peal. Kuidas seda 
lahendada? Soovitus: teha omanikule 
märkus.

Veel olid arutusel teeviidad ja talu-
sildid, nii nagu need on Vardja külas 
ja Kuhjaveres.

Üles kerkis ka Tänassilma purde 
halb olukord. Kes vastutab selle eest?

Kuna koosolekul viibisid ka teiste 
külade elanikud, siis tehti selline et-
tepanek: Tänassilma küla peaks taas 
kokku kuuluma – Mähma, Surva, 
Tõnuküla, Vanavälja ja Tänassilma. Me 
oleme nii üksteise külje all, et siin ei ole 
mõtet sellel, et me oleme eraldi külad. 

Me saavutaksime ühiselt palju parema 
koostöö. Mait Siirus,

Tänassilma külavanem

Kauni kodu konkurss 
ootab kandidaate

Traditsiooniliselt selgitatakse Viiratsi 
vallas igal aastal kaunimad kodud ja 
tootmishooned. Seda tehakse piirkon-
dade kaupa, viimane kandidaatide esi-
tamise tähtaeg on 30. juuni.

Enna Lond,
komisjoni esimees

Südamenädalal 
Viiratsi lasteaias

Viiratsi lasteaial on aastatepikkune 
traditsioon tähistada südamenädalat 
eri üritustega. Koostöös Viljandi Maa-
valitsuse terviseedenduse spetsialisti 
Elo Paabiga on igal aastal lasteaed ka 
pisut lisaraha saanud, et üritused põ-
nevamaks muuta.

Sellel aastal valmistasid väikesed 
rüblikud koos suurtega rühmades iga 
päev erineva tervisliku salati. Esmas-
päeval sai iga rühm kokalt kilo toma-
teid, teisipäeval kilo porgandit, kolma-
päeval aga hoopis õuna ja pirni. Nelja-
päevaks valmis salat kapsast ja reedel 
koguni hapukapsast. Iga rühm sai 
nädala peale 150 krooni lisaraha, mille 
eest sai juurde osta vajalikke kompo-
nente salatite mitmekesistamiseks.

Nädala lõpuks valmis “Rüblikute 
salatiraamat”, mis kingiti kokale, et 
edaspidi mitmekesistada salati valikut 
laste toidulaual. Astra Jamnes

Määrati kohanimed
Viiratsi valla kohanimede määramise 

korra alusel on kinnitatud 2007. aasta 
aprilli- ja maikuus järgmised teede ja 
tänavate nimed: Vana-Võidu  külas Ki-
vistiku tee, Kivistiku tänav, Vana-Võidu 
puiestee ja Kõrgepõllu tee; Valma külas 
Tammekõrkja tee, Jaani tee, Vanasau-
na tee, Kairi tee, Lorupi tee, Järveveere 
tänav ja Järvekalda tee; Viiratsi alevi-
kus Ristiku tänav, Ristiku põik, Heina 
tänav, Heina põik, Niidu tänav, Nisu 
tänav, Odra tänav ja Kaera tänav.

Sõnumeid

 Käib ehituskruntide loosimine. VEIKO JÜRISE foto
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 Hetk Valma infopunkti avamiselt 5. mail.

Vallavanema kõne 
järg

Viiratsi rahvamajas tegutseb mitu 
ringi nii lastele kui täiskasvanutele. 
Kiitmist väärivad Laine Allase juhtimi-
sel tegutsev käsitööring ja Maire Paju 
juhendamisel olev laste folkloorirühm 
“Õunake”. Suure populaarsuse on võit-
nud mälumäng.

Tasapisi läheb elu edasi ka Vasara, Sil-
laotsa, Rebaste ja teistes külades.

Palju kuulsust on toonud meie vallale 
sportlased. Märkimist väärivad kindlas-
ti meie naiste võrkpallivõistkond, Harri 
Holsting, Tarmo Riitmuru, meeste võrk-
pallivõistkond Egon Edo juhendamisel 
ja Karin Ivaskevitš.

Meeldiv koostöö on olnud meie val-
las tegutsevate ettevõtetega. Viiratsi ja 
Vana-Võidu lasteaedade tegemisi on toe-
tanud aktsiaseltsid “Ekseko” ja Viiratsi 
Saeveski.

Külavanemad on üks meie valla süm-
bolitest. Tublimad külavanemad on And-
rus Jõemaa, Urve Loit, Kalle Riitmuru, 
Olev Teder, Mait Siirus ja Lea Peips.

Meie valla inimesed on tublid ja ak-
tiivse eluhoiakuga. Tänan kõiki meel-
diva koostöö eest ja soovin meie valla 
rahvale õnne ja tervist!

 Valma rahvas tunneb end uues majas hästi. MARET LINA fotod

 Uusna külamajas esinevad Viiratsi kanneldajad.

Viiratsi valla aasta-
päevapidustused

Valmas
Valma rahvale läheb 2007. aasta 5. mai 

ajalukku, sest sel päeval avati nende kü-
lakeskuses infopunkt. Lindi lõikasid läbi 
vallavanem Väino Luik, külavanem Jaan 
Leetsar ja infopunkti perenaine Anne 
Schvede.

Külavanem Jaan Leetsar pidas süti-
tava kõne ja andis kätte tänukirjad tu-
lihingelistele tegijatele. Enim tänusõnu 
kuulus endisele külavanemale Pilvi 
Aasale, tänu kelle tulihingelisele eest-

vedamisele on nüüd külarahval koos-
käimise koht.

Jaan Leetsar andis külale üle tema 
valduses olnud iidse Valma mehe, mis 
on ja jääb Valma kui põlise kandi süm-
boliks.

Lisaks elavale tantsumuusikale pak-
kus silmailu ja meelelahutust slaidiprog-
ramm Valma ja Võrtsjärve ainetel.

Tänassilmas
Tänassilmas peeti valla sünnipäeva 

nädal varem, 28. aprillil. Õhtu kandis 
nimetust „Tuhkatriinu ball“, mistõttu 
kanti vastavaid kostüüme ja tantsiti bal-
litantse. Tänassilma rahvamaja näitering 
“Pupu-Jukud” astus üles etendusega 
“Tuhkatriinu”, ballitantse esitasid nais-

rahvatantsurühm “Kaheksakand” ja ea-
kate tantsuansambel “Rõõmsameelsed”. 
Lisaks oma maja taidluskollektiividele 
esinesid võistlustantsuklubi “Linaväst-
rik” noored tantsijad.

Tantsumuusikat tegi ansambel 
“D´Lore” ja banketilaua valmistas Jõe-
oru Villa. Üritust toetasid Viiratsi Val-
lavalitsus, valla külavanemate kogu ja 
Eesti Kultuurkapitali Viljandimaa eks-
pertgrupp.

Uusnas
Uusna külamaja üritus algas aktuse-

ga, mille avas vallavanem Väino Luik. 
Järgnes muusikaline tervitus Viiratsi 
segaansamblilt ja noortelt kanneldaja-
telt. Kõik istekohad külamaja saalis olid 
hõivatud.

Õhtune koosolemine jätkus elava 
tantsumuusika saatel, mille vahepala-
deks olid rahvalikud mängud.

Maret Lina
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Viiratsi valla aasta-
päevapidustused

 “Sind tervitan” — esineb lauluansambel “Virvas”.

 “Hoogne “Jenka”, juhendab Andi Linn.

 4. mail avati Viiratsi rahvamajas käsitööringi näitus, mille muutsid piduli-
kuks laste etteasted. IVAR PAI fotod

Viiratsis
Valla aastapäevapidustused said al-

guse Viiratsi huvikeskuse saalis, kus 
muusikat tegid Jan Viileberg kitarril ja 

Dagne Eskor altsaksofonil. Mari Kari-
laid esitas omatehtud luuletuse “Vii-
ratsile”.

Vallavanem Väino Luik andis kätte 
aukirjad teenekatele viiratsilastele, kel-

leks olid Harry Erm, Ljobov Auksmann, 
Elviira Hendrikson, Heljo Saar, Eha 
Pihlak, Ene Austrin, Kalle Riitmuru, 
Külli Saat, Matti Kallaspoolik ja Mari 
Karilaid. Samuti pälvisid tänu aktsia-
seltsid “Ekseko” ja Viiratsi Saeveski pi-
kaajalise hea koostöö eest.

Õnnesoove Viiratsi vallale tõid Viljan-
di Linnavalitsus, Viljandi Maavalitsus, 
Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool, 
Kalmetu Põhikool ja Elu Sõna Viljandi 
kogudus.

Õhtune pidu toimus samas ansambli 
“C-Duur” tantsumuusika saatel, lisaks 
õpetas tantsuõpetaja Andi Linn selts-
konnatantse. Muusikalise tervituse tõi 
Viiratsi segaansambel “Virvas” Maarika 
Reimandi juhatusel. Vahepalu pakkus 
šõutrupp “Fayola” Viljandist (juhendaja 
Eerika Viira).

Ivar Pai

Viiratsile
Kord mäenõlval siinpool järve 
oodati üht neidu,
tõi paadimees ta lahkelt pärale.
Ei säälses linnas enam temataolist leidu,
sest Viiratsist ta pole läinud ära veel.

Ei kergemeelselt maha jäeta 
kodupaika kallist,
kus silmal näha metsa, orgusid.
Ja kuigi lokkides on tollel neiul 
juba halli,
on tiigi kaldail noori kodusid.

Siin vanad mõisamüürid on 
tunnistamas raugelt:
aeg tiksub hoolimatult edasi.
On minevik ja tulevik ju ühteviisi
kaugel,
meil olevikus palju teha siin.

Kord mäenõlval siinpool järve 
oodati üht neidu,
tõi paadimees ta lahkelt pärale.
Ei säälses linnas enam temataolist leidu,
sest Viiratsist ta pole läinud ära veel.

Mari Karilaid

 Esineb tantsugrupp “Fayola”.
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 Uusna lapsed esinemas emadepäeva kontserdil. IVAR PAI fotod

Emadepäeva 
puhul

Uusnas
12. mail tähistati Uusna külamajas 

emadepäeva. 

Ringijuhid Ulve Kannimäe ja Ilme 
Künnap olid lastele selgeks õpetanud 
kava, mis oli põimunud vanast ajast tä-
napäeva. Endisaegu meenutasid saalis 
vokk ja iidsed lauluviisid, tänapäeva 
hõngu pakkusid kantritantsud ja kaas-
aegsed muusikariistad.

Kohal oli palju emasid mitmest põlv-
konnast. Nad nautisid kaunist kevadil-
ma, toredat kontserti ja suupärast pidu-
lauda.

Maret Lina

 Esinevad Tänassilma lapsed.  PILLE SIHVERI foto

 Püünel on mudilaste mängutoa 
liikmed – Viiratsi rahvamaja kõige 
väiksemad isetegevuslased.

 Emadepäeva kava kandis nime 
“Eidekene”.

 Ühisest peolauast said osa nii esi-
nejad kui külalised.

MARET LINA fotod

Tänassilmas
Nagu juba traditsiooniks on muutu-

nud, korraldasime kontserdi emadele ja 
vanaemadele pühapäeval, õigel emade-
päeval.

Seekord esinesid ainult lapsed: rah-
vamaja “Lepatriinud” laulude ja nuku-
näidendiga “Auväärt lammas” ning Kal-
metu kooli laululapsed Allar Jakobsoni 
juhendamisel laulude ja pillimänguga.

Peolt ei puudunud tort ja teised maits-
vad suupisted, selle eest oli hoolt kand-
nud rahvamaja juhataja Pille Sihver. Il-
mataat kinkis pidulistele ilusa päikselise 
päeva ning meie omalt poolt tunde, et 
ema on uhke olla.

Merike Moks

14. märtsil tähistasime emakeele-
päeva. Igas klassis olid eelnevalt olnud 
deklamaatorite võistlused ning seejärel 
esinesid paremad luuletuste lugejad 
kooli ees.

Žürii, kuhu kuulusid õppealajuhataja 
Heljo Saar, matemaatikaõpetaja Marja 
Kurm, algklasside õpetaja Annika Lond 
ja raamatukogujuhataja Aita Härm, kuu-
lutas välja ilmekamad esinejad.

I—III klassi lastest lugesid paremini 
Karl Mehis Utt, Kunnar Bergmann ja 
Markus Vaher ning eripreemia sai Eve-
lin Jõemaa. IV—VI klassi õpilastest olid 
paremad Raigo Mees, Kevin Kolpakov ja 
Marianne Jakobson ning Jaan Saar päl-
vis huumoripreemia. VII—IX klassi õpi-
laste hulgast paistsid enam silma Diana 
Mogiš, Laura Kalam ja Margit Kaljuve.

Ene Toomsalu

Emakeelepäeval etlesime kooli ees
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 Uusna lapsed Vaibla rannas. ENE AUSTRINI foto

Valla lasteaedadest 
lähevad kooli

Viiratsist
Jan-Villem Jamnes
Janne Jegorkina
Kristiina Korvin
Sten Soolo
Henry Rebane
Ingvar Lepiste
Janne Jaksi
Joosep Alvre
Daniel Henri Trump
Alex-Patrick Org
Erki Ivar Orm Heinsoo
Kristo Krikontšuk
Alexander Tšulkovski
Egle Kukk

Uusnast
Lüsette Subi
Margo Mikk
Joonas Püks
Janno Pissarev

Vana-Võidust
Merili Jõeste
Fredy-Sten Kalinin Kivisild
Laura Meremaa
Andy Pevgonen
Heidy Puusepp
Triin Sarapuu
Maria-Eliisa Selter

 Uusnast kooli! 
ENE AUSTRINI foto

Traditsiooniks on saanud korraldada 
õppeaasta lõpul väljasõit mõnda põne-
vasse kohta. Et seekord otsustati kaasa 
võtta ka kõige pisemad, Emily Andra ja 
Gentian, valiti sihtpunktiks Tartu Põllu-
majandusmuuseum Ülenurmes.

14. mail pakiti lõunasöök kaasa ja asu-
ti teele. Ülenurmes võttis vastu giiditädi, 
kes rääkis lastele arusaadavalt vanade 
eestlaste taluelust, põllu- ja laudatöö-
dest. Koduloomade topised nägid välja 
nii tõetruud, et mõnigi väike käsi kippus 
pai tegema. Ei näe ju tänapäeval kõiki 
elusaid koduloomi ka kõik maalapsed.

Rehielamu maketi juures ei suutnud 
lapsed ära imestada, et televiisorit ja 
arvutit toas ei olnudki. Suuremad lap-
sed oskasid giidile huvitavaid küsimusi 
esitada. Väljas oli vanade traktorite kol-
lektsioon. Iga laps valis endale meelepä-
rase, mille ees piltnikule, kasvataja Leale 
poseerida.

Lõunasöögiks istusime pika laua taha 
võileibu näsima ja puuviljadega maius-
tama. Sealsamas oli lastele ehitatud 
mänguväljak kiikedega.

Koduteel sõitsime läbi Vaibla supel-
rannast: vesi oli veel külm, aga kõrkja-
tega kala püüda sai ikka. Margo leidis 
rannast teokarbi ja hoidis seda koduni 
suure varandusena.

Sõidu õnnestumise eest täname valla 
külavanemate kogu ja Marta Siiruse isa, 
kes abistas transpordi hankimisel.

17. mai hommikupoolikul olid väi-
kesed uusnalased Männimäe bowlingu-
saalis, kuhu olid Cris Kannimäe vane-
mad kutsunud poja sünnipäeva sportli-
kult veetma. 24. mail lõpetati õppeaasta 
kevadpiknikuga. Siis saadeti kooliteele 
oma sõbrad, kes kõik asuvad õppima 
Kalmetu Põhikoolis.

Ene Austrin,
Uusna lasteaia juhataja

Igakevadine pereheitmise aeg ei taba 
ainult koolilapsi, vaid ka veel väikse-
maid, neid, kes on lasteaia east välja 
kasvanud ja alustavad sügisel oma koo-
liteed. Lasteaia kevadpeo üks osa ongi 
õnnitlused ja head soovid nendele las-
tele, keda eeloleval sügisel lasteaia õues 
enam mängimas ei näe.

Sellel kevadel alustab Vana-Võidu laste-
aiast kooliteed koguni seitse last, kes kõik 
on tublid ja omamoodi vahvad tegelased: 
kes ei pelga labidat kätte võtta või muidu 
abi pakkuda; kes valdab hästi tantsusam-
me ja laulusalme; kes on tubli joonistami-
ses või muus käelises tegevuses.

Kevadpidu kannab alapealkirja “Kel-
leks tahan saada” ja sisaldab palju laule, 
luuletusi ja tantse, mis on mingil moel 
seotud elukutsetega. Nii näeme-kuule-
me ehitajaid, autojuhte, kokkasid, tant-
sijaid, ratsutajaid, poemüüjaid ja veel 
mitme elukutse esindajaid. Isegi nõiad 
ja trikimehed on kohal! Laste rõõm sel-
le peo ettevalmistamisest on suur ning 
kõike tehakse suure innuga.

See kevad on lasteaias olnud hästi 
sündmusterikas. Oli tore kevade alguse 

tähistamine laulude-tantsude ja muna-
de värvimisega. Aprilli esimestel päeva-
del külastasid meid kauaaegsed sõbrad 
Norrast.

Mai algul kutsusime oma emad ja va-
naemad kooki sööma ja emadepäeva ter-
vituslaule kuulama. Mai lõpul külastasid 
meid teatritegijad ja nägime vahvat ja 
õpetlikku etendust “Tark mees taskus”. 
Juuni algul ootab meid ees päevane 
bussiekskursioon Valgamaale Vainu tal-
lu, kus lapsi ootavad kiiged, vesirattad 
ning seiklused ja üllatused.

Üks põnev sündmus, mida koolimine-
jad lapsed alati ootavad, on viimane öö 
lasteaias koos kasvatajate ja õpetajatega. 
Oo seda õudu ja põnevust, mis siis kõiki 
selle öö jooksul ees ootab! Aga püüa mis 
püüad üleval olla – ikkagi tabab raske 
uni lõpuks kõiki. Ja siis algab hommikul 
lasteaias uus päev, nii nagu kõigil kooli-
minejatel algab uus eluetapp! 

Helju Meriste,
Vana-Võidu lasteaia muusikaõpetaja

Lasteaia kevadpidu on teisipäeval, 
5. juunil kell 17.30 kutsekeskkoolis.

Maikuu Uusna lasteaias

VANA-VÕIDU LASTEAIA KEVADPIDU

“Vandersellid” 
varakevadel

Kui lumi sulama hakkas, ärkasid ka 
“Vandersellid” talveunest.

Terve pika talve olime justkui vangis 
elanud: vanas raamatukogus, pead-ja-
lad koos. Hakkas lähenema päev, mil 
ees seisis tagasikolimine vanasse, kuid 
siiski täiesti uude ja ilusasse lasteaeda. 
Tahtsime seda päeva kuidagi eriliselt 
tähistada. Et märts oli teatrikuu ja kõik 
meie tegemised seotud teatriga, siis ot-
sustasime paluda emadel valmistada 
üks käpiknukk. Ise külastasime rühma-
ga Viljandi Nukuteatrit, kus vaatasime 
etendust “Kakuke”. Pärast piilusime 
sisse ka teatri köögipoolele, et vaadata, 
millest on tehtud teatri nukud, kuidas 
nad liiguvad ja mismoodi nendega teat-
rit tehakse.
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“Kuukirja” annab välja Viiratsi Vallavalitsus, ilmub 20. kuupäeva paiku. Toimetaja Maret Lina 
(tel. 521 3811). Kirjad saata Viiratsi postkontorisse 70101; e-post: viiratsi@viiratsi.ee. Kodulehekülg: 
http://www.viiratsi.ee. Trükiarv 1400.

Kuu lõpuks said kõik emad oma nu-
kud valmis. Neid oli küll loomi-linde, 
poisse-tüdrukuid ja isegi üks kuri ku-
ninganna. Aitäh teile, tublid emad!

Aprillipäike aga meelitas rohkem õue 
ja sinilillede õitsemise aegu sõitsime Vare-
semägedesse Metsamoorile külla. Metsa-
moor oli kangesti meie kasvataja häälega 
ja sellepärast me teda väga ei kartnudki. 
Ta näitas meile kobraste näritud puid, pe-
sas askeldavaid sipelgaid, rääkis loo hoo-
limatute inimeste käitumisest metsas ja 
õpetas märkama iga pisikest elusolendit 
ja nende vajalikkust looduses.

Koos mängisime lõbusaid mänge ja 

kuigi metsloomadel on kevadel väga kii-
re, oli igaüks meile hea käitumise eest 
kingi toonud: karu kaeraküpsiseid, jä-
nes porgandeid, orav pähkleid ja kurg 
kuremarju. Metsamoor ise aga kostitas 
meid omavalmistatud õunamahlaga.

Tunnid möödusid märkamatult. Vaa-
tasime veel, et meist prahti metsa maha 
ei jääks, ja sõitsimegi tagasi lasteaeda. 
Õhtul kodus rääkisime oma muljeid isa-
le-emale edasi ja nemad kirjutasid sellest 
kokku metsaloo.

Kevad kestab veel ja kes teab, mida 
toredat ta veel toob.

Elle Padjus

MÄLESTAME
KALEV LAANSOO

29. 05. 1957 — 21. 04. 2007
Viiratsi

LINDA MUST
20. 06. 1927 — 25. 04. 2007

Vana-Võidu
IVAN VAHRUŠTŠEV

10. 09. 1944 — 3. 05. 2007
Viiratsi

KALVI PLAKSTING
3. 05. 1960 — 6. 05. 2007

Viiratsi
LINDA LUMISTO

29. 08. 1939 — 10. 05. 2007
Viiratsi 

Juunikuu 
sünnipäevalapsed

  1. Matvei Pukki Saareküla 74
  2. Asta Rohtla Verilaske 83
  2. Hans Teder Vardja 76
  2. Elli Aitsen Viiratsi 71
  2. Aime Soosalu Uusna 71 
  3. Alfred Viilup Vardja 78 
  3. Jüri Kessa Vana-Võidu 75
  7. Leonhard Sõra Verilaske 80
  7. Tatjana Zvereva Kibeküla 78
  7. Sergei Smirnov Viiratsi 73
  8. Loola Tootsen Vana-Võidu 74
  8. Leontii Raud Viiratsi 73
  8. Helmi Seidla Viiratsi 72
11. Toomas Uriko Viiratsi 70
12. Ellen Merila Verilaske 65
13. Laine Kähär Viiratsi 84
13. Aleksandra Nõmm Uusna 80
13. Ülo Luhakooder Vana-Võidu 70
14. Renate-Ursula Arak Vardja 73
14. Maria Kitsing Rebaste 73
17. Lydia Nirk Mäeltküla 80
18. Valentina 
                 Rumjantseva Kibeküla 78
19. Helga Arro Vana-Võidu 81
19. Laine Kangur Tusti 72
20. Otto Põrk Viiratsi 87
20. Vladimir Krasikov Viiratsi 84
20. Marie Tähnas Tänassilma 83
20. Henn Moora Jõeküla 80
20. Aksel Seidla Viiratsi 75
22. Maimu Iila Tänassilma 83
23. Gennadi 
                 Krivoštšapov Viiratsi 65
23. Jaan Lumisto Viiratsi 65
24. Hilda Kütt Vana-Võidu 85
24. Matti Kallaspoolik Vana-Võidu 70
25. Elju Ruul Viiratsi 71
26. Ilme Pelt Vanavälja 73
28. Elvi Kavak Vardja 81
29. Linda Anderson Tusti 81
29. Edgar-Ants Usta Vanavälja 72
30. Ahto Soovere Viiratsi 71
30. Aaro Helmer 
                      Öykkönen Viiratsi 71

Sündisid
21. aprillil sündis Irina Skripkina ja 

Arvi Kovali perre Uusnas poeg Andri 
Koval.

27. aprillil sündis Meelika Mardimi 
ja Alik Prossi perre Tänassilmas tütar 
Kertu Pross.Tuleme appi!

Veebruarikuu algul loodi mittetu-
lundusühing “Abimix”, mille liikmes-
konna moodustavad 2005. aasta sügisel 
õpinguid alustanud “Hapeco” projek-
tis osalenud puuetega inimesed. Meie 
ülesanne on pakkuda ühingu liikmete-
le jõukohast tööd vastavalt iga inimese 
suutlikkusele. Kas inimene on tööl kaks 
või kuus tundi — see pole oluline.

Valla elanikele pakume teenusena 
järgmisi töid: abistame aiatöödel, kodu 
koristamisel, valvame kodu, kui sõidate 
külla, lõhume ja ladustamist puid ning, 
kui ei jõua ise käia lähedaste kalmul 
— tuleme appi. Kui on veel muid töid 
pakkuda, mida siin kirjas pole, helistage, 
ehk õnnestub aidata.

Infotelefon on 5392 6773.
Mariika Kiivikas,

juhatuse liige

Ootan 21. juunil kell 13.30 õpetajate 
muinasjutulaagrisse Vaiblas Kuldranna-
kese puhkemajas oma kena veemuinas-
jutu eest auhinda vastu võtma. Tule koos 
oma õpetajaga.

Viiratsi Algkoolis olid tublid jutukir-
jutajad Johanna Jõgisoo, Sten-Erik Link, 
Liis Rull, Andero Savitsch, Gristopher 
Järs, Marjut Auksman, Erli Mat, Lisete 
Link, Gerda Merila ja Jüri Platonov ning 

Kalmetu Põhikoolist Kätlin Siimenson, 
Sten Tirka, Janek Rang, Toivo Kokka, 
Teele Raja, Liis Heinpõld, Tanel Kipper 
ja Jürmo Siimenson. 

Viiratsi parkimisplatsil ootab väikebuss 
kell 12.45 ja Kalmetul kell 13. Kui on va-
hepeal peatusi vaja, palun teatage sellest 
aegsasti telefonil 5695 1596 ja hea oleks 
teada ka, kas Sa oled ikka tulemas.

Mari Karilaid

Veemuinasjuttude kirjutajad 
saavad auhinna

“Vandersellid” varakevadel

Rahvas juba teab: kui hoolsad inime-
sed muru kolmandat korda niidavad, siis 
on käes mõisamängude aeg. Kolmküm-
mend kuus mõisat, milles asuvad koolid, 
on külalistele sel aastal kuus päeva ava-
tud. Miinimumprogrammina toimub igal 
täistunnil mõisates giidiga jalutuskäik, 
avatud on näitused ja kohvikud.

Korraldajate ja mõisahuviliste soovil 
hoitakse külastusmängu reeglid harju-
muspärased. Muudatusi ei kavandata. 
Küll on igal aastal oma lisa: sel aastal 
saavad külastajad osaleda fotokonkursil 
ja koostada endale mõisakoolide koogi-
raamatu.

Külastuspäevad on 2. ja 30. juunil, 12., 
21. ja 22. juulil ning 4.augustil. Siis on 

mõisad avatud kella 10—18.40. Külastus-
tasu on peredel 40, täiskasvanutel 20 ning 
õpilastele ja pensionäridele 15 krooni.

Külastusmängust osavõtjad saavad 
esimesest külastatavast mõisast osale-
jaraamatu, millesse koguvad külastus-
päevadel mõisatest templeid. Vähemalt 
kümme mõisat külastanute vahel loo-
sitakse välja kutsed sügisel ühes Eesti 
mõisas toimuvale teatrietendusele.

Loositakse välja 25 üksikkutset ja 10 
kolmele inimesele mõeldud perekutset. 
Lisaküsimusele õigesti vastanute vahel 
läheb loosimisele 20 Eesti mõisaid tut-
vustavat raamatut.

Urmas Tuuleveski
Eesti Mõisakoolide Ühenduse nimel

Mõisamäng alustab

Noor pere soovib osta maamaja (talu) 
Viiratsi vallas. Võib vajada remonti. Tel. 
5569 1379.

Soovin üürida (hilisema ostusooviga) 
2—3-toalise korteri Viiratsis, Vana-Või-
dus või Teemeistril. Telef. 5671 4973.

Jaanipäevaüritused 22. juunil
• Kell 20 on Jõeoru Villa õuel jaani-

pidu koos ansambliga In Mood”. 
Lõõtsa tõmbab Aleksander Siitan ja 
estraadikava on Margus Kastorilt.

• Kell 21 süütab Viiratsi jaanitule. 
Tantsuks mängib ansambel “IM”.

• Uusna külamaja juures on jaanipi-
du koos ansambliga “C-Duur”.


